
 

 

   

Oferta de participare la Achiziția de Valoare Mică nr.ocds-b3wdp1-MD-1745473596409 din 05.05.2025 

            

Nr. 

d/o 

Cod 

CPV 

Denumire 

Lot 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

U/M Cantitatea 
Preţ unitar 

(fără TVA), lei 

Preţ unitar (cu 

TVA), lei 

Suma fără 

TVA, lei 

Suma cu 

TVA, lei 
Termen de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3 

5
0
4
0
0
0
0
0
-9

 

Lot 3: 

Dispozitiv 

radiografic 

mobil 

Servicii de 

deservire a 

utilajului 

radiologic 

ITALRAY-XFM 

Da, Servicii de 

deservire a 

utilajului radiologic 

ITALRAY-XFM, 

conform 

recomandărilor 

Producătorului, 

efectuată de 

personalul autorizat 

al companiei 

(pentru 8 luni) 

buc 1 40 800 48 960 40 800 48 960 

pe parcursul 

anului 2025 – 

lunar și în caz 

de urgențe – la 

comandă, prin 

fax, email sau 

telefon 

                                                                   TOTAL 40 800 48 960   

 

 

Semnat:  

Numele, Prenumele:Lungu Ion  

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: Health Medical Solutions SRL   

Adresa: str. Grenoble 128, of. 011 
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